Директору МАОУ «СШ № 51»

Смольцаренко Л.А.

от ______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

тел.: ____________________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего сына (дочь) ________________________

__________________________________________________________________,
фамилия, имя отчество (при наличии) учащегося

учегося (-йся) _________ класса на обучение по индивидуальному учебному

плану с изучением следующих учебных предметов:

в очной форме: ____________________________________________________

__________________________________________________________________,
перечислить учебные предметы, согласно учебному плану

в электронной форме с применением дистанционных технологий: _________

__________________________________________________________________,
перечислить учебные предметы, согласно учебному плану

согласно абз. 3 п. 1 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации».

Я проинформирован (-а), что согласно абз. 1 п. 1 ст. 43 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

обучающийся обязан добросовестно осваивать образовательную программу,

выполнять индивидуальный учебный план, в том числе посещать

предусмотренные учебным планом или индивидуальным учебным планом

учебные занятия, осуществлять самостоятельную подготовку к занятиям,

выполнять задания, данные педагогическими работниками в рамках

образовательной программы.

«___» ______________ 20___ г.         _____________ / _______________
                                                                                              подпись             /         расшифровка подписи